

ٹینڈر نوٹس

کمپائمنٹ ملٹری ہاسپٹل گوجرانوالہ کینٹ

- ۱۔ کمپائمنٹ کمپائمنٹ ملٹری ہاسپٹل گوجرانوالہ کینٹ کو اچھی شہرت کی حامل رجسٹرڈ فرمز / مینوفیکچرز / سپلائرز / ایمپورٹرز اور ان کے مجاز ڈسٹریبیوٹرز سے Bulk میں خریدی جانے والی ادویات / سرجیکل ڈسپوزایبلز / لیپ کٹس / ویکسینز / سیرا / Hospital Disinfectants / ایکسرے فلمیں وغیرہ کی سپلائی برائے مالی سال 2025/26 کیلئے سیلڈ کوٹیشنز درکار ہیں۔
- ۲۔ دلچسپی ظاہر کرنے والی پارٹیاں Technical Proposal اور Financial Proposal الگ الگ سر بہر لفافے میں بند کریں جن پر واضح طور پر Technical Proposal اور Financial Proposal تحریر ہو۔ دونوں لفافے ایک بڑے سر بہر لفافے میں بند ہوں جس پر Purchase of Medicine for Bulk Tender Quotation لکھا ہو۔
- ۳۔ کوٹیشنز پر واضح طور پر ہر ایک آئیٹم کی Trade Price اور پیش کردہ قیمت میں 18% GST درج ہونی چاہیے۔ پیش کردہ قیمت (Quoted Rates) کی معیاد پورے مالی سال 2025/26 کے لئے ہوگی۔
- ۴۔ ٹینڈر ڈاکومینٹ تمام شرائط و ضوابط اور درکار آئیٹمز کی لسٹ دفتر کی اوقات کے دوران -/4000 روپے (ناقابل واپسی) سی ایم ایچ گوجرانوالہ میں میڈیکل سٹور آفس میں جمع کروانے کے بعد لی جاسکتی ہے۔
- ۵۔ کوٹیشن جمع کروانے کی آخری تاریخ 04 جون 2025 بروز بدھ کو دن 11 بجے تک ہے۔ ٹینڈر 04 جون 2025 بروز بدھ کو دن 11:30 بجے کمپینوں / سپلائرز کے مجاز نمائندوں کے سامنے کھولا جائے گا۔

کمپائمنٹ کمپائمنٹ ملٹری ہسپتال گوجرانوالہ کینٹ

فون نمبر 055-3862955

موبائل نمبر 0326-8315095

TENDER NOTICE

COMBINED MILITARY HOSPITAL GUJRANWALA CANTT

1. The Commandant Combined Military Hospital Gujranwala invites sealed quotations from well reputed and financially sound registered firms / manufacturers / suppliers / importers / authorized distributors for the provision of **Bulk Purchase** of Medicines / Surgical Disposables / Lab Kits / Vaccines / Seras / Hospital Disinfectants / X-Ray Films etc, to be purchased on as and on requirement basis for the year 2025/26.
2. Interested parties must submit Financial Proposal and Technical Proposal in two separate envelopes clearly marked **FINANCIAL PROPOSAL AND TECHNICAL PROPOSAL**. These two sealed envelopes must be in another large sealed envelope on which "Quotations for Tender for Bulk Purchase of Medicine must be written.
3. Quotation should clearly mention the Trade Price alongwith final offered price including 18% GST of each and every item. The prices once quoted (Quoted Rates) will remain valid for the whole financial year 2025/26.
4. Tender document alongwith terms & conditions and list of items can be obtained during working hours / days from Main Medical Store office after deposit of Rs.4000/- non refundable.
5. Last date for submission of quotations / bids will be 1100 hours on 04 Jun 2025 (Wednesday). The bidders/suppliers or their authorized representatives should be present at the time of **Opening of Tenders** at 1130 hours on 04 Jun 2025.

Commandant
Combined Military Hospital
Gujranwala Cantt

PHONE NO. 055-3862955

Mobile No. 0326-8315095